לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור וקובעים כי המערער ירצה תקופת מאסר כוללת של שנה המורכבת מ-9 חודשים שנגזרו על המערער בתיק האחר ומחפיפה של 3 חודשי מאסר שהוטלו על המערער בתיק זה והצטברות של 3 חודשי מאסר שהוטלו על המערער בתיק זה.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 3368-08-15 (בית משפט השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

**ניתן והודע היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

**דבורה עטר, שופטת**

**שמואל בורנשטיין, שופט**

**אברהם טל, נשיא**

**נשיא**